



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี
เรื่อง ตกลงราคาจ้างเหมาโครงการขุดเจาะบาดาลน้ำลึกประปาหมู่บ้าน พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ ๕

องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี มีความประสงค์จะจ้างเหมาโครงการขุดเจาะบาดาลน้ำลึกประปาหมู่บ้าน พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ ๕ ปริมาณงานดังนี้ ขุดเจาะบ่อบาดาลน้ำลึก ๑๐๐ เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ชนิด PVC พร้อมอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย (รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบ อบต. สารภี กำหนด) ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา ราคาของงานก่อสร้างในการตกลงราคาค้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๗,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๑.๑ ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่ตกลง

๑.๒ เป็นผู้ที่มีอาชีพรับจ้างงานที่ตกลงราคาจ้างดังกล่าวซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๔๘,๕๐๐.- บาท

๑.๓ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๑.๔ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑.๕ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น/และ หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

๑.๖ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๑.๗ คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่ การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นเอกสารเสนอราคาตั้งแต่วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี (ไม่เว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนักขัตฤกษ์) กำหนดพิจารณาราคาที่เสนอในวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. เป็นต้นไป

/ผู้สนใจ...

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารเสนอราคาและยื่นใบเสนอราคาได้ที่ทำการองค์การบริหารส่วน
ตำบลสารภี ระหว่างวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐ น.
และกำหนดพิจารณาใบเสนอราคา ในวันที่ ๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๐ ตั้งแต่ เวลา ๐๙.๓๐ น.เป็นต้นไป ดู
รายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.abtsarapee.com , www.Koratdla.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข ๐-๔๔๗๕-๖๔๕๗ ในวันและเวลาราชการ (ไม่เว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนักขัตฤกษ์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลงชื่อ

(นายเอนก ศรีอมระโทก)


นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ชุดเจาะบาดาลน้ำลึกประปาหมู่บ้าน พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๙๗,๐๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ชุดเจาะบ่อน้ำลึก ๑๐๐ เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ชนิด PVC พร้อมอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย (รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบ อบต. สารภี กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..........เป็นเงิน.....๒๙๗,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบประเมินราคาค่างานต่อหน่วย (แบบ ปร. ๔)

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพัศวุฒิ กรินทร์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

๖.๒ นายวีรชัย ฉายแมน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางกัญณิกา คชรักษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่างฯ
โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาลน้ำลึกประปาหมู่บ้าน พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาลน้ำลึก 100 เมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชนิดท่อ PVC พร้อมอุปกรณ์
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบ อบต.สารภี กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งหัวขวาน หมู่ที่ 5 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่..... 1 ส.ย. 2560..... ราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดเจาะ	156,799.00	1.3074	204,999.01	เงื่อนไข ขุด - ขน
2	งานครุภัณฑ์	66,453.26	1.0700	71,104.99	ใช้ Factor F งานทาง
3	งานระบบประปา	13,966.10	1.3074	18,259.28	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	งานป้าย 1 ป้าย		-	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
สรุป		รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน		297,363.28	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		297,000.00	
(ตัวอักษร)		(- สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน -)			

ผู้ประมาณราคา.....

(นายวีรชัย ฉายแมน) ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ..... () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีรชัย ฉายแมน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกัญณิกา ศชรักษ์)

เจ้าพนักงานธุรการ

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเอนก ครอบกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ใบประมาณราคาก่อสร้างต่อหน่วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่างฯ

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาลน้ำลึกประปาหมู่บ้าน พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาลน้ำลึก 100 เมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชนิดท่อ PVC พร้อมอุปกรณ์

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบ อบต.สารภี กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งหัวขวาน หมู่ที่ 5 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ **1 ต.ย. 2560** ราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าจ้าง แรงงาน	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานขุดเจาะ						
1	- งานขุดเจาะบ่อบาดาลลึก 100 เมตร						
	ท่อ PVC ขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	100.00	เมตร	1,567.99	-	156,799.00	✓
	รวมค่างานต้นทุนค่าขุดเจาะ					156,799.00	✓
	งานครุภัณฑ์						
2	- เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบซัมมิทซีบีแอล						
	ขนาด 3 HP 3 เฟสพร้อมอุปกรณ์ส่วนควบ	1.00	เครื่อง	56,542.05	-	56,542.05	✓
3	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำขนาด 3 แรงม้า	1.00	ตู้	8,411.21	1,500.00	9,911.21	✓
	รวมค่างานต้นทุนค่าครุภัณฑ์					66,453.26	✓
	งานประปา						
4	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว	30.00	ท่อน	233.64	160.00	11,809.20	✓
5	- ข้อต่อตรง 2 นิ้ว	25.00	อัน	14.95	-	373.75	✓
6	- ข้องอ 90° 2 นิ้ว	3.00	ตัว	22.43	-	67.29	✓
7	ประตุน้ำ PVC Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	77.00	-	77.00	✓
8	- เช็ควาล์วทองเหลือง Ø 2 นิ้ว	1.00	อัน	450.00	-	450.00	✓
9	- ข้อต่อตรง 2 นิ้ว เกลียวนอก	2.00	อัน	15.57	-	31.14	✓
10	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	2.00	กป.	112.15	-	224.30	✓
	คอนกรีตผสม 1:2:4						
11	- ปูนซีเมนต์	2.00	ถุง	119.15	-	238.30	✓
12	- ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	406.54	-	203.27	✓
13	- หินย่อย	0.50	ลบ.ม.	442.73	-	221.37	✓
14	- งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	3.00	เส้น	90.16	-	270.48	✓
	รวมค่างานต้นทุนงานประปา					13,966.10	✓

เอกสารอ้างอิง

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครราชสีมา เดือน **เมษายน ปี 2560**
2. บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนิ่นการสำหรับกรถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558
3. ตารางค่าขนส่งก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558
4. ตารางค่าเนิ่นการและค่าล้อมราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม สำหรับน้ำมันดีเซล(โซล่า)

ราคา 20.00-69.99 บาท/ลิตร ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
(นายวิรัช ฉายแมน) ผู้อำนวยการกองช่าง